РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

_____________________________________________________________________________

Решение

28  августа  2015 года                              № 122                             х. Михайлов
О списании задолженности

по местным налогам отдельным

категориям физических лиц
    В соответствии с частью 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Михайловское сельское поселение», Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

РЕШИЛО:

    1.Списать задолженность по местным налогам по состоянию на 01.08.2015 года в связи с отсутствием налогоплательщика по месту прописки в течение длительного времени, отсутствием сведений о местонахождении налогоплательщика:
	№ п/п
	ФИО
	ИНН
	Сумма, рублей

	1.
	Бикмаметов Михаил Семенович
	613400389189
	2211,97

	2.
	Богачкова Валентина Степановна
	613401958790
	316,59

	3.
	Борисов Михаил Николаевич
	613401117100
	51,75

	4.
	Боровик Александр Павлович
	613401936003
	254,1

	5.
	Воеводин Виктор Борисович
	613401396735
	1073,78

	6.
	Волненко Анатолий Иванович
	613401136110
	256,52

	7.
	Вотякова Надежда Николаевна
	616300527842
	723,77

	8.
	Деканенко Дмитрий Иванович
	613403038069
	1240,9

	9.
	Игнатенко Валентина Егоровна
	613401362888
	113,29

	10.
	Клычева Людмила Бухаровна
	260601915158
	276,17

	11.
	Лейнфельд Лидия Валентиновна
	462300646084
	169,27

	12.
	Лосев Александр Петрович
	613401300465
	539,8

	13.
	Понкрашов Николай Иванович
	613401351646
	8555,2

	14.
	Санкина Вера Емельяновна
	613402369660
	298,23

	Всего

	6684,87

    2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Л.Н. Пигарева).
Глава Михайловского

сельского поселения                                                                  А.Н. Хлопов